1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ RA HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT

Kính gửi: Hội đồng kỷ luật trường THPT Thủ Thiêm

Tôi tên là:  ................................................................................................................................

Là giáo viên chủ nhiệm lớp  ....................................................................................................

Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng kỷ luật nhà trường xem xét ra hội đồng kỷ luật đối

với (các) học sinh sau:

Stt Họ tên học sinh Lỗi vi phạm
Biện pháp đã thực

hiện để giáo dục HS

Đã khiển trách

trước lớp
(Vd: BB.bản số 1 – 04/06/20..)

Tôi xin gửi kèm theo (các) bản nhận xét của Giáo viên bộ môn và giám thị về tình hình học

tập và kỷ luật của (các) học sinh.

Kính mong Hội đồng kỷ luật nhà trường xem xét và có biện pháp kịp thời để giúp (các) học

sinh sửa đổi và tiến bộ trong thời gian sắp tới.

Xin chân thành cám ơn.

 TP. HCM, ngày      tháng      năm 20…

 Giáo viên chủ nhiệm